
UCHWAŁA NR LXI.35.2023 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 220 pkt 1, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2023 przyjętym Uchwałą Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń 
z dnia 16 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2023 po stronie dochodów w zakresie zmniejszenia 
dochodów o kwotę ogółem 1.329.101,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2023 po stronie wydatków w zakresie zmniejszenia 
wydatków o kwotę ogółem 1.329.101,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2023 po stronie dotacji w zakresie zmniejszenia dotacji 
o kwotę ogółem 329.993,00 zł. Dotacje po zmianach stanowią Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 1 Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie:  "§ 1. 
Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 51.767.932,40 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 31.346.137,40 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie 20.421.795,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.” 

5) § 2 Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 63.637.808,71 zł, w tym: a/ wydatki 
bieżące w kwocie 34.539.807,92 zł, b/ wydatki majątkowe w kwocie 29.098.000,79 zł. 

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 34.539.807,92 zł obejmują :  1/ wydatki  jednostek 
budżetowych w kwocie 26.472.676,38 zł , z czego: a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane w kwocie 14.988.674,79 zł, b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
w kwocie 11.484.001,59 zł, 2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 2.261.457,00 zł,
 3/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.992.600,74 zł,4/ wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 531.429,80 zł, 5/ 
wydatki na obsługę długu w kwocie 281.644,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 29.098.000,79 zł obejmują wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w kwocie 29.098.000,79 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.950.394,00 zł.”; 

6) W § 6 Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r. ppkt c otrzymuje 
brzmienie: 

„c/ dochody budżetu z Funduszu Pomocy w kwocie 784.046,49 zł i wydatki budżetu  
na realizację zadań ujętych w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) w kwocie 
794.086,49 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BA5396-1D3D-4F85-A05D-CE6BDC8F02A9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Otyń 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BA5396-1D3D-4F85-A05D-CE6BDC8F02A9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI.35.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

3 627 598,00 -2 110 021,00 1 517 577,00

40095 Pozostała działalność 2 613 598,00 -2 110 021,00 503 577,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 613 598,00 -2 110 021,00 503 577,00

600 Transport i łączność 3 801 928,00 450 912,00 4 252 840,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 22 723,00 35 549,00 58 272,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 22 723,00 35 549,00 58 272,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 259 205,00 120 000,00 1 379 205,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 120 000,00 120 000,00

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 520 000,00 295 363,00 2 815 363,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 295 363,00 295 363,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 656 538,00 28 500,00 1 685 038,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 656 538,00 28 500,00 1 685 038,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 28 500,00 28 500,00

758 Różne rozliczenia 13 776 743,84 142 680,00 13 919 423,84

75814 Różne rozliczenia finansowe 837 279,84 142 680,00 979 959,84

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 142 680,00 142 680,00

801 Oświata i wychowanie 792 117,10 139 500,00 931 617,10

80101 Szkoły podstawowe 18 332,00 5 100,00 23 432,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 000,00 5 100,00 16 100,00

80104 Przedszkola 661 748,96 134 400,00 796 148,96

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

45 100,00 31 200,00 76 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BA5396-1D3D-4F85-A05D-CE6BDC8F02A9. Podpisany Strona 1



0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

250 000,00 103 200,00 353 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 103 509,00 19 328,00 2 122 837,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 947 789,00 19 328,00 1 967 117,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 19 328,00 19 328,00

Razem: 53 097 033,40 -1 329 101,00 51 767 932,40

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BA5396-1D3D-4F85-A05D-CE6BDC8F02A9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXI.35.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 580 598,23 -172 657,00 6 407 941,23

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 519 088,00 -172 657,00 1 346 431,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 -172 657,00 127 343,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 906 800,00 0,00 4 906 800,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 800,00 1 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 650,00 -1 800,00 322 850,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 787 805,22 -2 077 116,00 710 689,22

40095 Pozostała działalność 2 787 805,22 -2 077 116,00 710 689,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 691 968,00 -1 143 753,00 548 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 095 837,22 -933 363,00 162 474,22

600 Transport i łączność 13 539 329,00 891 095,00 14 430 424,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 768 413,00 891 095,00 11 659 508,00

4270 Zakup usług remontowych 18 220,00 851 000,00 869 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 994,00 -126 585,00 214 409,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 315 746,00 166 680,00 10 482 426,00

630 Turystyka 260 489,00 -11 000,00 249 489,00

63095 Pozostała działalność 30 000,00 -11 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -11 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 475 357,00 -233 490,00 241 867,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 440 157,00 -233 490,00 206 667,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

233 490,00 -233 490,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 284 595,04 -1 000,00 5 283 595,04

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 210 061,00 -1 000,00 209 061,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 576,00 -1 000,00 10 576,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 013 416,00 14 832,00 2 028 248,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 999 916,00 14 832,00 2 014 748,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 -24 000,00 106 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 28 500,00 30 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 248 559,00 10 332,00 258 891,00

801 Oświata i wychowanie 12 535 502,15 284 235,00 12 819 737,15

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BA5396-1D3D-4F85-A05D-CE6BDC8F02A9. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 2 959 098,87 284 235,00 3 243 333,87

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

820 000,00 -305 993,00 514 007,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 460,00 12 190,00 57 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 894,00 114 000,00 483 894,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 989,00 41 600,00 212 589,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 689,00 5 860,00 29 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 705,00 32 200,00 59 905,00

4260 Zakup energii 87 857,00 16 000,00 103 857,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 2 110,00 3 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 373 200,00 184 211,00 557 411,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 348,00 5 897,00 58 245,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 256,00 3 420,00 17 676,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 503 680,00 172 740,00 676 420,00

851 Ochrona zdrowia 329 807,84 1 000,00 330 807,84

85120 Lecznictwo psychiatryczne 0,00 1 000,00 1 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 672 061,90 -25 000,00 7 647 061,90

92116 Biblioteki 185 913,00 -25 000,00 160 913,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

185 913,00 -25 000,00 160 913,00

Razem: 64 966 909,71 -1 329 101,00 63 637 808,71

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BA5396-1D3D-4F85-A05D-CE6BDC8F02A9. Podpisany Strona 2



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Gmina Miejska Nowa Sól 393 854,00

600 60014 6300 Powiat Nowosolski 2 313 012,00

630 63003 6300 Powiat Nowosolski 230 489,00

750 75023 2710 Powiat Nowosolski 5 177,00

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Otyniu 765 206,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Otyniu 160 913,00

Nazwa jednostki

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Otyniu 2 000,00

801 80104 2590 Prowadzenie przedszkola publicznego 514 007,00

851 85120 6300 Województwo Lubuskie 1 000,00

852 85203 2007
Stowarzyszenie Dzieci i Młodzieży "Pomóż nie 

będę sam"
27 377,82

852 85203 2009
Stowarzyszenie Dzieci i Młodzieży "Pomóż nie 

będę sam"
3 222,18

900 90019 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 2 500,00

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 75 000,00

1 440 126,00 0,00 3 053 632,00

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu Gminy Otyń to kwota ogółem 4.493.758,00 zł, w tym dotacje na zadania bieżące

to kwota 1.946.757,00 zł.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXI.35.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 31 sierpnia 2023 r.

   Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2023 ROKU Z BUDŻETU GMINY

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

KWOTA DOTACJI W ZŁOTYCH
Dział Rozdział Paragraf Treść

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nie należące                                      

do sektora finansów publicznych

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BA5396-1D3D-4F85-A05D-CE6BDC8F02A9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Do projektu uchwały Nr LXI.35.2023 Rady Miejskiej Otyń z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2023 rok Gminy Otyń 

Dochody 

1. W dziale 400 Wytwarzanie i zapatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę w rozdziale 40095 
Pozostała działalność zmniejsza się dochody o kwotę 2.110.021,00 zł z tytułu wpływów z różnych 
dochodów – sprzedaż węgla. 

2. W dziale 600 Transport i łączność: 

 w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy zwiększa się dochody o kwotę 35.549,00 zł z 
tytułu wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – rozliczenie projektu Przyjazna 
Komunikacja Publiczna - Centra Obsługi Pasażerów Nowosolskiego subObszaru 
Funkcjonalnego”; 

 w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się dochody o kwotę 120.000 zł z tytułu 
dotacji celowej od samorządu województwa na remont drogi w Ługach; 

 w rozdziale 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zwiększa się dochody o 
kwotę 295.363,00 zł z tytułu środków otrzymanych na remont drogi w Bobrownikach. 

3. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75412Ochotnicze 
straże pożarne zwiększa się dochody o kwotę 28.500,00 zł z tytułu dotacji celowej na zakup samochodu 
dla OSP w Niedoradzu. 

4. W dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększa się dochody 
o kwotę 142.680,00 z tytułu niewykorzystanych wydatków niewygasających. 

5. W dziale 801 Oświata i wychowanie: 

 w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększa się dochody o kwotę 5.100,00 zł z tytułu 
wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych w ZSPzOI w Otyniu – na wniosek 
jednostki; 

 w rozdziale 80104 Przedszkola zwiększa się dochody o kwotę 134.400,00 zł z tytułu wpływów z 
opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego i wyżywienia – szacowane wpływy związane z 
tworzonymi oddziałami po przedszkolu prowadzonym przez Zgromadzenie Sióstr św. Elżbiety w 
Otyniu. 

6. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach zwiększa się dochody o kwotę 19.328,00 zł z tytułu odszkodowania za pożar 
wiaty i uszkodzenie lampy przy stawach w Otyniu. 

 

 

Wydatki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BA5396-1D3D-4F85-A05D-CE6BDC8F02A9. Podpisany Strona 1



1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo: 

 w rozdziale 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
172.657,00 zł na zakup usług remontowych; 

 w rozdziale 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi przesuwa się kwotę 1.800,00 zł z wydatków 
inwestycyjnych na opłatę za dzierżawę gruntów od Lasów Państwowych – dotyczy budowy 
kanalizacji sanitarnej w Niedoradzu. 

2. W dziale 400 Wytwarzanie i zapatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę w rozdziale 40095 
Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.077.116,00 zł na zakup materiałów i 
usług związanych ze sprzedażą węgla. 

3. W dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się plan 
wydatków na zakup usług remontowych o kwotę 851.000,00 zł oraz zmniejsza się wydatki na zakup 
usług pozostałych o kwotę 126.585,00 zł z przeznaczeniem na remonty dróg w Ługach i 
Bobrownikach, zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 142.680,00 zł na dokumentację projektową 
– z niewykorzystanych wydatków niewygasających na zadanie „Remont oraz rozbudowa dróg 
gminnych: ul. Sosnowa, ul. Świerkowa, ul. Bukowa i ul. Nałkowskiej w m. Modrzyca” i o kwotę 
24.000,00 zł na wywłaszczenia gruntów dot. inwestycji „Budowa dróg gminnych – ul. Polnej, ul. 
Truskawkowej i ul. Magnolii wraz z budową odwodnienia i oświetlenia drogowego w m. Otyń”. 

4. W dziale 630 Turystyka w rozdziale 63095 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 11.000,00 zł na zakup usług. 

5. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami zmniejsza się wydatki o kwotę 233.490,00 zł na kary i odszkodowania dla osób 
fizycznych (wykup działek pod drogi, prawo pierwokupu). 

6. W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75022 Rady gmin zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na dotację dla województwa lubuskiego na wydatki majątkowe - 
zakup alpak dla SP ZOZ Centrum Leczenia Dzieci i Młodzieży w Zaborze. 

7. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75412 Ochotnicze 
straże pożarne zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 24.000,00 zł (dokumentacja 
projektowa remizy OSP w Otyniu) oraz zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 28.500 zł 
na zakup samochodu dla OSP w Niedoradzu i o kwotę 10.332,00 zł na obsługę projektu: zakup wozu 
strażackiego dla OSP w Otyniu. 

8. W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80104 Przedszkola zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 2.110,00 zł na zakup usług zdrowotnych na wniosek ZSPzOI w Otyniu i o kwotę 588.118,00 zł 
na wydatki związane z tworzonymi oddziałami w związku z likwidacją przedszkola prowadzonego 
przez Zgromadzenie Sióstr św. Elżbiety w Otyniu oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 305.993,00 zł na 
dotację dla Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr św. Elżbiety w Otyniu. 

9. W dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85120 Lecznictwo psychiatryczne zwiększa się wydatki o 
kwotę 1.000,00 zł na dotację dla województwa lubuskiego z przeznaczeniem dla SP ZOZ Centrum 
Leczenia Dzieci i Młodzieży w Zaborze na zakup alpak. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BA5396-1D3D-4F85-A05D-CE6BDC8F02A9. Podpisany Strona 2



10. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92116 Biblioteki zmniejsza się 
wydatki o kwotę 25.000,00 na dotację dla Biblioteki gminnej w Otyniu. 

Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 „Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu 
gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych”, w którym zmniejsza się dotację dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Otyniu, zmniejsza się 
dotację na prowadzenie przedszkola publicznego przez Zgromadzenie Sióstr św. Elżbiety w Otyniu oraz 
wprowadza się dotację dla województwa lubuskiego z przeznaczeniem dla SP ZOZ Centrum Leczenia 
Dzieci i Młodzieży w Zaborze na zakup alpak. 

W treści uchwały zmienia się dochody i wydatki budżetu z Funduszu Pomocy na realizację zadań ujętych w 
ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom przybyłym z Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - zgodnie z budżetem. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26BA5396-1D3D-4F85-A05D-CE6BDC8F02A9. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXI.35.2023 RADY MIEJSKIEJ OTYŃ z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 5
	ust. 2 w § 1 pkt 5 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 pkt 5 zm. § 2


	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


